РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНАШАКСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕСЯТОЕ   ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

от  30.12.2013 г.                                                                                                        № 15
О внесении изменений в Решение

 № 21  от 29.12.2012 года Совета

депутатов Саринского сельского

поселения « О бюджете сельского

поселения на 2013 и плановый

на 2014 и 2015 годы»

                               Совет депутатов Саринского сельского поселения

РЕШАЕТ:

             Внести в Решение  Совета депутатов Саринского сельского поселения от 29.12.2012 года № 21  « О бюджете сельского поселения на 2013 и плановый на 2014 и 2015 годы» следующие изменения:

     I. Пункт 1  изложить в следующей редакции:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 16 658 039 рублей 65 копеек, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 13 319 789 рублей;

2) общий объем расходов бюджета сельского  поселения в сумме 16 692 229  рублей 93 копеек;

          3) Объем дефицита бюджета поселения в сумме  109190,28 рублей

    II. Приложение 5  пункта  9 изложить в новой редакции ( приложение №1) к настоящему Решению.

    III. Приложение 7  пункта 10 изложить в новой редакции ( приложение №2 ) к настоящему Решению.
     2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации сельского поселения:                               Г.Г. Ульмаскулова